M UR. ACOUSPSV. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0003575. 11- 10- 2016

7 " o
o ///’/J/A'/é% /é// ot sitesee (é// %IZ@ZM e /é/é e,,ﬁgz&uﬂ

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria
Ufficio 111 - Ambito Territoriale di Savona

Corso Italia, 1- 17100 SAVONA - Tel. 019 /842901 - C.F. 80012240091
Indirizzo PEC: uspsv@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.sv@jstruzione.it

Savona, 11/10/2016

IL DIRIGENTE

VISTA Ulipotesi di C.C.N.I. pervenuta con nota prot. 19976 del 22/07/2016 concernente le
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed A.T.A. per I’anno
scolastico 2016/2017;

VISTE le graduatorie degli insegnanti di scuola secondaria di II grado, aspiranti all’utilizzo e
all’assegnazione provvisoria;

VISTE le istanze di utilizzazione e di assegnazione provvisoria provinciali prodotte dagli insegnanti
interessati;

VISTO il quadro complessivo delle disponibilita dei posti;

VISTO il proprio decreto prot. 1268 del 04/10/2016 con il quale ¢ stata pubblicata I’utilizzazione da
classe di concorso in esubero del docente Parra Salvatore n. 16/11/66 ME;

VISTA la richiesta del docente Parra Salvatore n. 16/11/66 ME;

DISPONE

Il provvedimento di utilizzazione del prof. Parra Salvatore n. 16/11/66 ME preso I’Istituto
Alberghiero di Alassio E° ANNULLATO.

IL DIRIGENTE
Aureliano DERAGGI

“Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse”.

VA

AL DIRIGENTE SCOLASTICO

DELL’ISTITUTO ALBERGHIERO DI ALASSIO

ALL’USP DI MONZA/BRIANZA

ALL’USP DI MILANO

AL DOCENTE PARRA SALVATORE E-MAIL: parrsalv@yvirgilio.it

ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO — SERVIZI STIPENDI SAVONA
ALLE O0.SS. LORO SEDI

AL SITO INTERNET SEDE







